


soul red

60 ml hjertesunt supertilskudd

som støtter ditt DNA



styrker kroppen din på cellenivå med antioksidant beskyttelse

forkorter restitusjonstiden med sine kraftige næringsstoffer

med 80% reduksjon i cellulær betennelse kan du leve smertefritt

hjelper deg med å gå ned i vekt, se slankere ut og du får bedre metabolisme

hjelper deg til å føle deg sunnere og mer opplagt med forbedret hjertehelse

fremmer ungdommelighet med 80% reduksjon i cellealdring

hva er soul red?

SOUL Red er kilden til god helse, spesielt designet av vitenskapen for å bedre kroppens funksjon og ytelse. Kun 60 ml gir en massiv mengde antioksidanter, vitaminer, mineraler og andre essensielle næringsstoffer i flytende form i en liten pose. Hvordan er dette mulig? SOUL Red inneholder kraften fra frø og er helt naturlig.

hvorfor er Soul Red bra for kroppen din?

SOUL Red er laget for å være så virkningsfull som mulig. Den er unik. Den synergistiske profilen gjør det mulig å forbedre hjertehelsen og beskytte deg mot miljøforurensning samtidig som immunforsvaret ditt styrkes. Den bidrar også til at du føler deg yngre fordi betennelser i kroppen reduseres. Du får mer energi og forbedret cellefunksjon.

Næringsinnhold

1 Posjonspakke
15 posjonspakker pr boks

	Pr pose 60ml	% av ref. inntak
Energi	35	
Sodium	30 mg	1%*
Karbohydrater	7 g	2%*
Hvorav sukkerarter (xylitol)	5 g	†
Proteiner	1 g	
Ingredienser	3.5g	†

(Svartfrølje - Nigella Sativa, Røde Bringebærfrø - Rubus Ideaus, Chardonnay druefrø - Vitis Vinifera, D-Ribose, Reservatrol)

* Daglige prosentverdier er basert på et kosthold som inneholder 2000 kalorier.

† Daglig verdi er ikke fastslått

Andre ingredienser: Vann, Tørket Rørsukker, Naturlige aromaer, Xylitol, Sitronsyre, Fortykningsmiddel - Xanthan Gum, L-Lactic Acid.



soul red - ditt beste drivstoff.

hovedingredienser

svartfrø, nigella sativa: Et av de mest brukte frøene i verden. Med sin høye antioksidantkonsentrasjon, vitaminer- og mineralprofil, samt kjemiske forbindelser blir den til et kraftverk som støttes både vitenskapelig og historisk.

røde bringebærfrø: Kjent for sin robuste phytonutrient profil. Bringebærfrø har evnen til å bekjempe oksidasjon, redusere betennelse og tilføre høye doser med vitamin C og D.

chardonnay druefrø: Når frukten er sunn, er frøet enda sunnere. Hvert Chardonnay druefrø inneholder enorme mengder antioksidanter, vitaminer og andre anti-aging forbindelser.

d-ribose: Denne energikilden er vanligvis skapt naturlig i kroppen. Men vi har tilsatt denne organiske forbindelsen i SOUL for å skape mer energi på cellenivå for bedre ytelse, reproduksjon og restitusjon.

soul red - laget spesielt for deg

for mer informasjon, gå til vår nettside.